Colegio
Castilla y Aragén

CALENDARIO DE REUNIONES DE APODERADOS ONLINE VIA MEET
06 AL 10 DE JUNIO

Estimados apoderados, se calendarizan fechas de reuniones de apoderados del mes de JUNIO. Los

enlaces de conexion se agendaran a través de la plataforma Classroom, de acuerdo a las siguientes

carpetas de asignaturas:

LUNES 06 DE JUNIO

CURSO

KINDER

22 Basico A
22 Basico B
32 Basico A
32 Basico B
42 Basico A
52 Basico B

DOCENTE

EVELYN NUNEZ
CAROLINA RAMIREZ
ANETTE RIOS
KARLA FERNANDEZ
MARIANA PEREZ
KARLA ADASME
RENATA LOPEZ

MARTES 07 DE JUNIO

12 Basico A
12 Basico B
42 Basico B
5° Basico A
6° Basico

7° Basico

32 Medio B

CARLA HERRERA
CAROL SILVA
JOSELINE AEDO

MA. JOSE ZUNIGA
FRANCISCO RIVAS
MARCELA MUNOZ
JESSICA CARMINATTI

MIERCOLES 08 DE JUNIO

CURSO

2 NTA

82 Basico
12 Medio A
12 Medio B
22 Medio A
22 Medio B

DOCENTE

GEOVANNA JOFRE
FABIOLA CORONADO
ROCIO VERA

GHISLAINE TORO

ROSA AMPUERO
SEBASTIAN VALENZUELA

JUEVES 09 DE JUNIO

NMM A
NMM B
PREKINDER
32 Medio A
42 Medio A
42 Medio B

SOLANGE FLORES
GEOVANNA JOFRE
PATRICIA BRAVO
FRANCISCO ALVARADO
LUISA HENRIQUEZ
RODRIGO VALENZUELA

VIERNES 10 DE JUNIO

CURSO

1 NTA

DOCENTE

SOLANGE FLORES

HORARIO

18.30 HRS.
18.30 HRS.
18.00 HRS.
18.30 HRS.
18.30 HRS.
18.30 HRS.
18:30 Hrs

18.30 HRS.
18.00 HRS.
18.30 HRS.
18.30 HRS.
18.30 HRS.
18.30 HRS.
18:30 Hrs.

HORARIO

18.30 HRS.
18.30 HRS.
18.30 HRS.
18.30 HRS.
18.30 HRS.

18:30 Hrs

18.00 HRS.
18:30 Hrs.
18:30 Hrs.
18:30 Hrs.

HORARIO

17.00 HRS.

Se Agenda a través de Classroom por carpeta
asignatura

TALLER PARA PADRES

ORIENTACION

ORIENTACION

ORIENTACION

ORIENTACION

ORIENTACION

ORIENTACION

LENGUAJE Y COMUNICACION
PRESENCIAL EN EL ESTABLECIMIENTO
ORIENTACION

ORIENTACION

ORIENTACION

CONSEJO DE CURSO

CONSEJO DE CURSO

Se Agenda a través de Classroom por carpeta
asignatura

SUSPENDIDA HASTA NUEVO AVISO

CONSEJO DE CURSO

CONSEJO DE CURSO

CONSEJO DE CURSO

CONSEJO DE CURSO

CONSEJO DE CURSO

TALLER PARA PADRES

SUSPENDIDA HASTA NUEVO AVISO
PRESENCIAL EN EL ESTABLECIMIENTO
CONSEJO DE CURSO

CONSEJO DE CURSO

CONSEJO DE CURSO

Se Agenda a través de Classroom por carpeta
asignatura
TALLER PARA PADRES

ATENTAMENTE, EQUIPO DIRECTIVO



